
č.j. ZSMV- 19895-9 /PNM-2022 

Stránka 1 z 2 

 

 

2022/REF/00263 

  

Počet listů: 2 

Počet příloh: 2 

 

Smlouva o bezúplatném převodu majetku 
Bezúplatný převod je realizován podle § 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku  

České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

státní příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra České republiky 

pod č. j. N-1337/1997 ze dne 8.12.1997 

se sídlem:   Přípotoční 300/12, 101 01 Praha 10 

IČ:   67779999 

DIČ:   CZ67779999 

zastoupené:  Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem 

kontaktní osoba:   

osoby pověřené předáním položky č.1: 

 

 

osoby pověřené předáním položky č.2: 

 

osoby pověřené předáním položky č.3: 

    

kontaktní osoba pro evidenci majetku:  

 

 (dále jen „předávající“) 

 

a 

 

Město Horní Blatná 

se sídlem:                 náměstí Sv. Vavřince 1, 362 35, Horní Blatná 

IČ:                               00480002   

DIČ:                         není přiděleno 

zastoupené:               Robertem Petro, starostou  

kontaktní osoba a osoba, která majetek fyzicky převezme:     

Robert Petro, tel.    

kontaktní osoba pro evidenci majetku:  

      

(dále jen „přejímající“) 

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smlouvu o bezúplatném převodu majetku (dále jen 

„smlouva“): 

I. 

1. Předávající prohlašuje, že je příslušný hospodařit s níže uvedeným movitým majetkem na základě 

nákupu od dodavatelů HECHT Motors s.r.o. (položka č. 1), BOHÁČ CZ spol. s.r.o. (položka č. 3) 

a BRABEC vzduchotechnika s.r.o. (položka č. 4). Způsob nabytí položky č. 2 již nelze zjistit. 

2. Převod je realizován na základě schváleného rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti majetku č.j. ZSMV-

13509-5/TSU-S-2022 ze dne 30.8.2022, ZSMV-19758/SUM-2022 ze dne 1.9.2022 a ZSMV-

20576/SOL-2022 ze dne 19.9.2022, na základě nabídky nepotřebného majetku č.j.: ZSMV-19895-

5/PNM-2022, ZSMV-21051-3/PNM-2022, ZSMV-21069-3/PNM-2022, a č.j. MV-177860-



č.j. ZSMV- 19895-9 /PNM-2022 

Stránka 2 z 2 

 

2/OSM-2022 a dále žádosti Města Horní Blatná ze dne 19.10.2022, evid. pod č.j.: ZSMV-19895-

6/PNM-2022.  

3. Předmětem převodu je nepotřebný majetek ZSMV v celkové pořizovací hodnotě 182.200,00 Kč 

(jedno sto osmdesát dva tisíc dvě stě korun českých). 

4. Smluvní strany se dohodly, že za majetek přejímající neposkytne předávajícímu peněžité ani věcné 

plnění, resp. předání majetku proběhne bezúplatně. 

5. Předávající předává majetek Přejímajícímu, který jej potřebuje pro plnění svých úkolů  

a v rámci své stanovené působnosti, k uspokojování výhradně potřeb Přejímajícího, které 

vykonává ve veřejném zájmu. 

6. O fyzickém předání a převzetí majetku bude pořízen předávací protokol, tvořící Přílohu č. 2 

smlouvy, obsahující účetní zůstatkovou hodnotu majetku stanovenou ke dni předání majetku.  

7. Ode dne předání je s majetkem příslušný hospodařit přejímající.  

8. Místo předání majetku:  

položka č. 1 - Areál ZSMV, Svojšice 142, 281 07 Svojšice 

položka č. 2 - Areál ZSMV, José Martího 385/11, 162 00 Praha 6 – Veleslavín 

položka č. 3 a 4 - Hotel Solenice, Bohostice 98, 262 33 Solenice 

 

II. 

1. Předávající převádí majetek na přejímajícího se všemi právy a povinnostmi vážícími se  

k majetku a přejímající se stává příslušným s tímto movitým majetkem hospodařit podle 

ustanovení § 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování  

v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Předávající prohlašuje, že majetek není zatížen žádnými dluhy, majetkovými právy ani jinými 

právními nároky. 

3. Přejímající prohlašuje, že je mu stav předávaného majetku znám, že tento je způsobilý  

k užívání pro určené účely, a bere na vědomí, že předávající nenese odpovědnost za případné vady, 

jež by se na něm v budoucnu vyskytly. 

4. Fyzické předání majetku proběhne bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy. 

 

III. 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž strana 

předávající obdrží po dvou vyhotoveních a strana přejímající obdrží jedno vyhotovení. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v 

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.  

Zveřejnění smlouvy zabezpečí strana předávající. 

3. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Kopie žádosti Města Horní Blatná 

Příloha č. 2: Předávací protokol, obsahující specifikaci předávaného majetku  

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto obsahem 

souhlasí, což níže stvrzují svými podpisy. 

 

V Praze dne: …………………. 

za předávajícího 

V Horní Blatné dne: …………………. 

za přejímajícího 

 

 

 

 

……………………………………. 

Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA  

ředitel 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

 

 

 

 

……………………………………. 

Robert Petro  

starosta 

Město Horní Blatná  

 



nzĚsrsrý úŘno uonNí aurNÁ Nam.sv.Vavřince 1 tel. síarosía : 353892209,724180364 ,
úÉšró H-óÁŇí atnrNÁ
PSČ; 962 37 e-mail : homiblďna@volny,cz

tČo: 00480002 č,účtu : 14329341/0100, KB KVary
lD dďové schránky: 1duamir

Zařízení služeb pro MV
Přípotoční 300/12
poštovní schránka 45
101 01 Praha 10

Vaše značka / dne naše značka vyřizuje Homí Blatná / dne

MV-177860-2/OSM-2022 Petro Robert ,19,10,2022

Věc : Žádost o bezúplatný převod

Na záktadě vámi zveřejněné nabídky č.j. MV-177860-UOSM-2022 vás Žádám o bezÚPlatný

převod:

040206010204FrézasněhovámotorovcáHecht9337
130110000144 Rožeň otočný
180106141100 Jednotka klimatizační N2XA NXM_3,APO1

040201000166 Traktor zahradní 9TARJET AGs yANGU

V případě převodu movitého majetku by tento ?!9yZit výhradňě pro nekomerČnÍ ÚČelY města

Homí Blatná, prrororántí a podporu veřejné kulíumí, vzdětávací a sportovní Člnnos,tl. veřejně ProsPěŠné

činnosti na úseku sociálních'sluŽeb, zajišíění požární ochrany a bezpeČnosti obyvatel a zajiŠtění ochrany

přírody a péči o životní prostředí, tudíž by převod bylve veřejném zájmu.

Děkuji
S pozdravem

Robert petro
síarosía města

Mň§Ť$ o
362 31 rioRNÍ BLATNÁ

614195 !(61|r_rvy Var!
ii, ]]i_l 1 .a.,] ia-.r 1.iíli)0?



Příloha č. 2 k č.j.: ZSMV-19895-9/PNM-2022 

Název střediska: 2515302001 - oddělení skladů

Nomenklatura
Sériové 

číslo
Investiční číslo Název Typ

Pořizovací 

cena

Rok 

pořízení
Stav majetku

1 040206010204 #130900077 není Fréza sněhová motorová HECHT 9337 23 990,00 Kč        18.12.15
funkční, rok 

výroby 2013

23 990,00 Kč

Přejímající prohlašuje, že přebíraný movitý majetek překontroloval a převzal. 

Připomínky ke stavu:

Ve Svojšicích dne …………………                                               

Za ZSMV předal: ……..………..……… Za Město Horní Blatná převzal: ……..………..………

  jméno a příjmení, podpis jméno a příjmení, podpis

str. 1

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Areál ZSMV, Svojšice 142, 281 07 Svojšice



Název střediska: 2515604000 - Hotel Šumava

Nomenklatura
Sériové 

číslo
Investiční číslo Název Typ

Pořizovací 

cena

Rok 

pořízení
Stav majetku

2 130110000144 1 není Rožeň otočný 15 650,00 Kč       31.12.04 funkční

15 650,00 Kč

Přejímající prohlašuje, že přebíraný movitý majetek překontroloval a převzal. 

Připomínky ke stavu:

V Praze dne …………………                                               

Za ZSMV předal: ……..………..……… Za Město Horní Blatná převzal: ……..………..………

  jméno a příjmení, podpis jméno a příjmení, podpis

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Areál ZSMV, José Martího 385/11, 162 00 Praha 6 – Veleslavín

str. 2



Název střediska: 2515602000 - Hotel Solenice

Nomenklatura
Sériové 

číslo
Investiční číslo Název Typ

Pořizovací 

cena

Rok 

pořízení
Stav majetku

3 040201000166 #102-234x4 10400071 Traktor zahradní
STARJET 

AGS VANGU
132 960,00 Kč      2012

traktor funkční, 

poškozená sekačka-

prasklé šasi

4 180106141100 #5080200198 není Jednotka klimatizační mobilní
NOXA NXM-

35APO1
9 600,00 Kč          2018

plně funkční s dálk. 

ovladačem

142 560,00 Kč

Pořizovací hodnota (položka č. 3): 132 960,00 Kč

Oprávky: 66 021,00 Kč

Účetní zůstatková hodnota: 66 939,00 Kč

Přejímající prohlašuje, že přebíraný movitý majetek překontroloval a převzal. 

Připomínky ke stavu:

V Solenicích dne …………………                                               

Za ZSMV předal: ……..………..……… Za Město Horní Blatná převzal: ……..………..………

  jméno a příjmení, podpis jméno a příjmení, podpis

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Hotel Solenice, Bohostice 98, 262 33 Solenice

str. 3




